Campionati

taliani Assouti 202

@ S. Caterina V.

NATIONAL CHAMPIONSHIPS
MEN'S DOWNHILL
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS CORRADINO C. ITA COURSE NAME DEBORAH COMPAGNONI
REFEREE ALESSI MAURILIO ITA START 2430 m
ASSISTANT REFEREE TENTORI M. ITA FINISH 1745 m
CHIEF OF RACE GALLI OMAR ITA VERTICAL DROP 685 m
FIS HOMOLOG. N° 13367/11/19
COURSE SETTER GHIDONI ALBERTO ITA
FORERUNNERS - A - CASSE MATTIA ITA -B -
NUMBER OF GATES 30
START TIME 10.30
WEATHER:PARTLY COUDY SNOW: COMPACR TEMPERATURE S: F:  -1°C
PENALITY APPLIED 20.00 ELECTRONIC SIGNATURE #1097
F=1250
PL PLAS  CODE COMPETITOR FINAL RACE TAB
NUM  NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME  POINTS  POINTS
1 114 291459 PARIS Dominik 1989 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 1'20.46 0.00
2 103 293006 INNERHOFER Christof 1984 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 1'20.85 6.06
3 104 293550 MARSAGLIA Matteo 1985 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 1'21.23 11.96
4 110 6290985 BUZZ| Emanuele 1994 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 1'21.38 14.29
5 112 6292503 SIMONI Federico 1997 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 1'21.96 23.30
6 107 6291053 ZAZZ| Pietro 1994 ITA (AC REIT SKI TEA ) 1'22.10 25.48
7 109 6293199 CASON Mattia 1999 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 1'22.35 29.36
8 101 6291536 PAINI Federico 1995 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 1'22.36 29.52
9 106 6292783 MOLTENI Nicolo 1998 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 1'22.47 31.23
10 117 6293177 FILIPPI  Davide 1999 ITA (VE S.C. DRUSCIE ) 1'22.65 34.02
11 118 6293781 RANZI Maximilian 2001 ITA (AA SKI CLUB VIG ) 1'22.83 36.82
12 113 6292790 KNOLLSEISEN Tobias 1998 ITA (AA A.S.D. KRONP ) 1'22.84 36.97
13 115 6294207 ABBRUZZESE Marco 2002 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 1'22.85 37.13
14 127 6293620 GURINI Federico 2000 ITA (AC S.C. SANTA C ) 1'22.95 38.68
15 119 6293128 MADDII Andrea 1999 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 1'23.01 39.62
16 123 6293400 DALMASSO Giacomo 2000 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 1'23.02 39.77
17 121 6292795 PRADAL Matteo 1998 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'23.05 40.24
18 105 6293240 RESINELLI Luca 1999 ITA (AC REIT SKI TEA ) 1'23.08 40.70
19 122 6292905 BONARDI Alessio 1998 ITA (VE SCI CLUB 18 ) 1'23.13 41.48
108 6293164 FRANZOSO Matteo 1999 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 1'23.13 41.48
21 120 6293445 ALLIOD Benjamin Jacques 2000 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 1'23.15 41.79
22 111 6293831 FRANZONI Giovanni 2001 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 1'23.24 43.19
23 137 6294638 PERATHONER Max 2003 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 1'23.33 44.59
24 116 6293550 RIZZI Martino 2000 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 1'23.38 45.36
25 126 6292765 TARANZANO Luca 1998 ITA (FVG SCI CAIL M ) 1'23.54 47.85
26 125 6293470 ALLEGRINI Riccardo 2000 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 1'23.57 48.32
27 133 6293313 LOCHMANN Simon 1999 ITA (AA SKI CLUB VIG ) 1'23.86 52.82
131 6294868 BERNARDI Gregorio 2004 ITA (AOC S.C. SESTRIE ) 1'23.86 52.82
29 102 6293857 TALACCI Simon 2001 ITA (FSN C.S. ESERCIT ) 1'23.99 54.84
30 128 6294198 GIACOMELLI Enrico 2002 ITA (AC S.C. BORMIO ) 1'24.24 58.72
31 130 6293565 CIOLINA Lorenzo 2000 ITA (AC G.B. SKI CLU ) 1'24.30 59.66
32 140 6294601 ANTONIOLI Jacopo Luigi 2003 ITA (AC S.C. BORMIO ) 1'24.42 61.52
33 124 6293753 SCUSSEL Federico 2001 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 1'24.46 62.14
34 134 6294408 RAGAZZON Tommaso 2002 ITA (AOC S.C. SANSICA ) 1'24.60 64.32
35 129 6294276 ILLARIUZZI Gian Maria 2002 ITA (FSN G.S. FIAMME ) 1'24.80 67.42
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CODE
NUMBER

6294589
6294559
6293909
6293899
6293807
6293252
6294530
6294528
6293838
6293954
6294204
6294160
6294712
6294600
10000010
6294152
6293879
6294336
6294984
6294696
6293638
6294229
6294926
6294510
6294663
151442
6294588
6294919
6293283
6294339
6294862
6294854
6293213

6294231
6294328

COMPETITOR
SURNAME + NAME

CLAUDANI Alberto
STAUDER Gabriel
BATTISTI Alberto
PUTZER Simon
ZANNI Alessandro
KASTLUNGER Tobias
GIORDA Luca
CANONICO Tommaso
COSTELLA Niccolo
SMALDORE Aiace
PEINTNER Andrae
MERANER Thomas
RIGAMONTI Leonardo
SILLER Maximilian
COSSA Roberto
CINCELLI Fabian

DA RIN Alessandro
CREMASCHINI Luca
KAUFMANN Matthias
BALDO Giorgio
MORASCHINELLI Pietro
BERNARDI Jacopo
SAMBUGARO Filippo
XHEPA Denni
ARDUINO Carlo Giulio
KUCERA Vojtech
VALZELLI Francesco
GIOVE Girolamo
STIEVANO Andrea
PRUNERI Andrea
VERRA Nicola

ROSSI Matteo
CAPITANI Stefano

DID NOT START

DID NOT FINISH

D AMICO Edoardo
ZUECH Sebastian

DISQUALIFIED ...
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VAL PALOT SK
AMATEURSPORT
C.S. ESERCIT
RENNGEMEINSC
SKI COLLEGE
GRUPPO SCIAT
S.C. AOSTA A
S.C. AOSTA A
S.C. DRUSCIE
S.C. LECCO A
AS.D. KRONP
AS.V. FELDT
S.C. SANSICA
RENNGEMEINSC
U.S. PRIMIER
SKI TEAM FAS
GR. SCI ALPI
BRIXIA SCI C
AMATEUR SPOR
S.C. CORTINA
G.B. SKI CLU
S.C. GARDENA
S.C. GALLIO
S.C. SESTRIE
SKIING A.S.D

VAL PALOT SK

S.C. SANSICA
S.C. BORMIO
REIT SKI TEA
AS.V. PRAD
SKI CLUB CHA
S.C. BORMIO
AS.D. CAMPI

AMATEUR WINT

The Technical
CORRADINO C. (ITA)

FINAL
TIME

1'24.87
1'25.03
1'25.18
1'25.64
1'25.65
1'25.66
125.71
1'25.75
1'25.82
1'25.88
1'25.98
1'26.03
1'26.07
1'26.14
1'26.23
1'26.31
1'26.35
1'26.65
1'26.74
1'26.76
1'26.88
1'26.92
1'26.93
1'26.96
1'26.99
1'27.00
1'27.00
127.14
1'27.25
1'27.80
1'28.00
1'29.09
1'35.94

Delegate

F=1250
RACE
POINTS

68.51
71.00
73.33
80.47
80.63
80.79
81.56
82.18
83.27
84.20
85.76
86.53
87.16
88.24
89.64
90.88
91.51
96.17
97.56
97.87
99.74
100.36
100.52
100.98
101.45
101.60
101.60
103.78
105.49
114.03
117.14
134.07
240.49

#1097

ITA2299.1097

TAB

POINTS

DM8 /2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



